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Nickel Development rozpoczyna współpracę z 
EcoReadyBath – liderem branży łazienek 
modułowych  
Informacja prasowa, Poznań 11 grudnia 2023. 

Inwestor obiektu hotelowego Nickel Resort & Spa Grzybowo pod Kołobrzegiem 
podpisał kontrakt na wyposażenie 147 apartamentów łazienkami modułowymi. Firma 
Nickel Development zdecydowała się na lidera, mającego na koncie realizacje dla 
największych marek hotelowych, kierując się z jednej strony zmniejszeniem wpływu 
inwestycji na środowisko, a z drugiej – możliwością skrócenia etapu wykończenia.  

Wybór dostawcy poprzedziły długie tygodnie starannej analizy i poszukiwania jakościowych 
rozwiązań, zapewniających korzyści zarówno po stronie przyszłych właścicieli apartamentów, jak i 
gości hotelowych. Montaż prefabrykowanych łazienek ma przewagę nad tradycyjnym wykończeniem, 
polegającą na skróceniu czasu od rozpoczęcia prac do odbioru technicznego. Sam etap wykończenia 
łazienek może być krótszy aż o 80%. Inną ważną sprawą jest powtarzalna wysoka jakość produktów, 
wynikająca z przestrzegania rygorystycznych norm ISO 9001. Trzecim równoważnym argumentem, 
który przemawia za tym rozwiązaniem, jest znaczące zmniejszenie ilości odpadów powstających przy 
produkcji, a także możliwość bardziej efektywnego zarządzania zużyciem energii. W warunkach 
fabryki jest to dużo łatwiejsze niż na placu budowy.  
 
– W Nickel Resort & Spa Grzybowo stawiamy na innowacyjne rozwiązania. Dlatego - jako pionierzy 
wśród prywatnych sieci hotelowych z polskim kapitałem, wybraliśmy partnerstwo z EcoReadyBath, 
liderem w branży łazienek prefabrykowanych. Tę decyzję postrzegamy jako krok w kierunku 
zrównoważonego budownictwa, zgodnego z naszymi wartościami i założeniami. To także mądrze 
zainwestowane środki, gwarantujące szybkość, kontrolowaną jakość i oszczędności. Atrakcyjność 
inwestycyjna naszych apartamentów zyskuje nowy wymiar i zdecydowanie wyższą jakość, 
przyciągając zarówno klientów indywidualnych, jak i przedsiębiorców – mówi Marcin Żurek, Dyrektor 
ds. Inwestycji w Nickel Development. 
  
Co ważne, standaryzacja produkcji nie wyklucza wykonania indywidualnego projektu zgodnego z 
charakterem inwestycji i oczekiwaniami inwestora. W przypadku Nickel Resort & Spa nacisk położono 
na indywidualnie wykonane obudowy umywalek. Jedna ze ścian w łazienkach będzie natomiast 
wykończona tynkiem dekoracyjnym. To sprawi, że dostarczone przez EcoReadyBath łazienki będą 
spójne z projektem wnętrz wykonanym przez pracownię Q2 Studio z Wrocławia.  
 
Nickel Resort & Spa dołącza do prestiżowego grona marek obsługiwanych przez EcoReadyBath. 
Stargardzka firma ma w swoim portfolio realizacje na rzecz takich marek jak: MOXY Hotels, Dorsett 
Hotels & Resorts, Hilton Garden Inn, Courtyard by Marriott czy Hampton by Hilton.  
 
Nickel Resort & Spa Grzybowo jest pierwszym obiektem hotelowym w sieci Nickel, którą opiekować 
się będzie powołana do tego spółka operatorska Nickel Hospitality. Wspólnym mianownikiem 
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wszystkich obiektów w sieci będzie idea holistycznego wypoczynku. Inwestycja jest w trakcie budowy, 
a jej ukończenie planowane jest na drugi kwartał 2025 roku.   
 
 

### 

 

Więcej informacji udziela: 

Konrad Bugiera 
Rzecznik prasowy Nickel Development 
Właściciel w Konrad Bugiera Doradztwo Komunikacyjne 
kom.: +48 663 850 702 
email: kb@konradbugiera.com 
-- 

O NICKEL Development: 

Nickel Development to poznańska firma deweloperska, działająca na rynku od 25 lat. Jest częścią Grupy Nickel, 
w skład której wchodzą również: 

- YouNick Technology Park – pierwszy prywatny park naukowo-technologiczny w Polsce, w którym działa ponad 
100 firm; 
- YouNick Mint – fundusz typu Venture Capital inwestujący w innowacyjne projekty z obszarów healthcare 
(farmacja, urządzenia medyczne, innowacyjne materiały i wyroby medyczne) oraz industry 4.0 (ICT, IoT, RPA i 
PropTech); 
- YouNick Design – pracownia projektowa, realizująca projekty wnętrz mieszkań oraz wykończenia pod klucz; 
 
Inwestycje podejmowane przez Nickel Development charakteryzują się świadomym doborem lokalizacji oraz 
dobrze rozumianym designem – nastawionym na mieszkańców i ich konkretne potrzeby. Nickel Development jest 
wieloletnim członkiem Polskiego Związku Firm Deweloperskich (PZFD) i sygnatariuszem Kodeksu Dobrych 
Praktyk PZFD.  

Oferta NICKEL Development obejmuje obecnie mieszkania i domy w następujących lokalizacjach: 

FIQUS Marcelin – inwestycja przy ul. Świerzawskiej 11 w Poznaniu. Nieregularna w formie, 10-piętrowa bryła 
budynku skrywać będzie 250 mieszkań – od kawalerek po 4-pokojowe, o powierzchniach od 25 do 104 m². 
Budynek ma charakter wielofunkcyjny – obok mieszkań znajdują się w nim lokale usługowe (w tym jeden 
zaprojektowany dla usług gastronomicznych) oraz Living Room – wspólna przestrzeń dla mieszkańców, służąca 
w ciągu dnia do pracy, a wieczorami do relaksu. Całość dopełniają trzy wspólne tarasy obfitujące w przyjazną 
mieszkańcom zieleń. W podziemnej hali garażowej oraz przy inwestycji są miejsca postojowe dla samochodów i 
rowerów, a także stanowiska do ładowania samochodów elektrycznych. Więcej informacji o inwestycji można 
znaleźć na stronie fiqusmarcelin.pl. 

Osiedle Naturama – osiedle położone między ulicami Suwalską i Koszalińską w poznańskiej dzielnicy Stary 
Strzeszyn, oddzielone szerokim pasem lasu od drogi, która prowadzi do oddalonych o jedynie 1,5 km terenów 
rekreacyjnych nad Jeziorem Strzeszyńskim. W pierwszym z czterech etapów osiedla, będącym obecnie w 
sprzedaży, przeważają 2-pokojowe mieszkania o powierzchni do 40 mkw. Duży wybór mieszkań sprawia, że jest 
to osiedle odpowiadające potrzebom i preferencjom nabywców na różnych etapach życia, począwszy od singli, 
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poprzez pary z dziećmi, a na seniorach kończąc.  Szczegółowe informacje o inwestycji są dostępne na stronie 
osiedlenaturama.pl. 

Osiedle Księżnej Dąbrówki – osiedle domów jednorodzinnych oraz budynków wielorodzinnych w Dąbrówce pod 
Poznaniem. To lokalizacja o bardzo dobrym dostępie do infrastruktury drogowej, zapewniająca dogodny dojazd 
do wszystkich dzielnic Poznania. Osiedle zostało stworzone z myślą o osobach, którym zależy na spokoju i 
dobrym klimacie, doceniających bliskość terenów wypoczynkowych i rekreacyjnych. Deweloper rozbudowuje 
osiedle od 2000 r. Szczegóły dotyczące aktualnej oferty na stronie internetowej dabrowki.com. 

Portfolio Nickel Development uzupełniają także inwestycje kurortowe pod marką Nickel: 

Nickel Resort & Spa Kołobrzeg-Grzybowo – całoroczny obiekt hotelowy z pełną ofertą wypoczynkową, 
obejmującą strefę spa & wellness, kompleks basenów wewnętrznych oraz liczne wodne atrakcje dla dzieci. Do 
tego gastronomia: bar oraz restauracja. Zwolennicy aktywności fizycznej docenią z pewnością strefę fitness. 
Z kolei wyciszeniu sprzyjać będą takie strefy jak lounge, tarasy na dachu, a także wydmy na patio. Z myślą o 
biznesie zaprojektowano tu modułowe sale konferencyjne idealne na wyjazdy firmowe oraz szkolenia i eventy. 
Obiekt będzie zarządzany przez VHM Hotel Management, czołowego operatora w Polsce, w którego portfelu 
znajdują się największe globalne marki hotelowe.  

Nickel Resort & Spa Szklarska Poręba – całoroczny kompleks apartamentów wypoczynkowych, z 
nastawieniem na turystów w sezonie letnim i zimowym, a w okresach przejściowych – na konferencje biznesowe. 
Oferta gastronomiczna będzie dostępna dla gości w trzech lokalach: restauracje, barze i lounge. Oprócz basenu i 
spa, resort zaoferuje też strefę fitness, jak i rowerownię i narciarnię, z których powinni ucieszyć się zwolennicy 
aktywnego górskiego wypoczynku. Duże apartamenty i strefy kreatywne oraz wodne atrakcje dla dzieci sprawią, 
że rodziny poczują się tam dobrze. Obiekt będzie zarządzany przez VHM Hotel Management, czołowego 
operatora w Polsce, w którego portfelu znajdują się największe globalne marki hotelowe. 

 

 

 


